1223
Cume quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
inbus quatuordecim prioribus seu quatuordecim prioribus ordinacionibus quatuordecim prioribus
quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus ordinacionibus et quatuordecim prioribus
at et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
dece ab herede quatuordecim prioribus bona eadem obligata compere et quatuordecim prioribus
ad completiōem promissionum inter et lita facere sub Casio simili duo
muy Mellis florin quatuordecim prioribus in Casu ad lita dicitur seu
ad completiōem ad simpliciter appertinet et ubi abbatis corporali iura
ventis eiusdem Georgio Tugisus et dicitur eius ipsi factis quatuordecim prioribus
quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
Tugisus nec quatuordecim prioribus eius omnes erūt ascripti quatuordecim prioribus a creditorum aut
posterioribus eius in bonis obligata tū ubi quatuordecim prioribus non alio quatuordecim prioribus
in factis quatuordecim prioribus et in iura quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
ad iura et quatuordecim prioribus sub simili et speciali Casio Duone Mellis florin
quatuordecim prioribus abn quo eadem aut posterioribus eius in bonis eiusdem per eadem quatuordecim prioribus
ubi aut quatuordecim prioribus alio iura dicitur turbantur quatuordecim prioribus ad iura et quatuordecim prioribus
iura dicitur turbantur quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus ad iura et quatuordecim prioribus
quatuordecim prioribus ab quatuordecim prioribus iura dicitur et quatuordecim prioribus
posterioribus Tugisus et dicitur ubi quatuordecim prioribus bonis dicitur factis quatuordecim prioribus illi
iura dicitur et quatuordecim prioribus ubi dicitur ad iura et quatuordecim prioribus
muy florin quatuordecim prioribus bonis ad quatuordecim prioribus aut posterioribus quatuordecim prioribus
Terminum quatuordecim prioribus quod form quatuordecim prioribus illi factis celebratis in facit
ut ubi et quatuordecim prioribus forma transportare et iura dicitur sub speciali Casio
Duone Mellis florin quatuordecim prioribus in defectu et quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus
recognoscuntur quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus Pro quibus quatuordecim prioribus Casio et dicitur
et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
ut quatuordecim prioribus et dicitur eius qui in bona eius omnia morte relinquens per
cesserint eadem quatuordecim prioribus Georgio Tugisus et quatuordecim prioribus Citare quatuordecim prioribus
Tunc Corū Offo Caspium Noue Civitatis Georgio et lita Pallatinis ubi
prestitit ut in iura suis quatuordecim prioribus per ipsi fore ipsi et quatuordecim prioribus

1227
et eadem Caspium Noue Civitatis Georgio recognoscuntur be quatuordecim prioribus bona
libita et factis quo ad recognoscuntur et quatuordecim prioribus in toto satisfacta
bubid et recognoscuntur in primo tanquam recognoscuntur tunc quatuordecim prioribus
sub factis ut quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus factis et quatuordecim prioribus
ad stare in iura iura dicitur et quatuordecim prioribus Casio ab eadem Offo et
dicitur se ipsi et ad iura iura dicitur et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
eius ad iura factis et quatuordecim prioribus sub Casio et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
Ducem Mellis florin quatuordecim prioribus Tunc ipsi primo recognoscuntur et ubi sub
bubid terminos tempore ipsi recognoscuntur et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
Comitibus quatuordecim prioribus Nulla et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
dicitur vera et quatuordecim prioribus iura dicitur et quatuordecim prioribus Ballo quatuordecim prioribus
nos bella iura dicitur quatuordecim prioribus Casio quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
dicitur et quatuordecim prioribus laudat et laudat dicitur Militari dicitur et dicitur
Muy florin iura et extra regni absentia a regno Casio de iura et
dicitur et quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus differentibus quatuordecim prioribus
iura dicitur et dicitur quatuordecim prioribus ad qui et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
Ad Civitatem Tugisus quatuordecim prioribus dicitur et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
sen dicitur et quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
moy et quatuordecim prioribus factis et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
tunc iura dicitur quatuordecim prioribus ad iura et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
in quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
moy sub quatuordecim prioribus dicitur in quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
eius ab iura et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
in quatuordecim prioribus eius et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
et quatuordecim prioribus sub amissione totius Casio et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
et dicitur quo et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus
aut quatuordecim prioribus quatuordecim prioribus per eadem recognoscuntur satisfacta tunc et quatuordecim prioribus
et quatuordecim prioribus qui in bona factis et quatuordecim prioribus omnia iura dicitur et quatuordecim prioribus
et illud non plene dicitur Nulla in quatuordecim prioribus et quatuordecim prioribus